
ZARZĄDZENIE  Nr 10 / 2017 

PREZYDENTA  MIASTA  KONINA 

z dnia 18 lipca 2017r. 

 

w sprawie przeprowadzenia spisu materiałów 

w Wydziale Promocji i Współpracy z Zagranicą 
 

 

 Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Przeprowadzić spis materiałów będących w posiadaniu Wydziału Promocji i Współpracy  

z Zagranicą metodą spisu z natury na dzień 20 lipca 2017 roku. 

§ 2 

Do przeprowadzenia czynności wymienionych w § 1 powołuję komisję w składzie: 

1. Barbara Kietner 

2. Magdalena Dudziak 

3. Joanna Kowalczykiewicz 

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Konina. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Prezydent Miasta Konina 

       Józef Nowicki 


